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Arief Rachman Abdurachman

From: Adi Nugroho

Sent: Tuesday, August 29, 2023 2:22 PM

To: Andromeda Lyrandrita; Arief Rachman Abdurachman

Subject: RE: TCAR approval untuk Hotel booking : 11-22 September 2023

Mba Myrta, 

Mohon koreksi untuk Alamat e-mail salah satu peserta training yaitu Mas Arief Rachman, namun Alamat e-mailnya keliru yang benar adalah @Arief Rachman 

Abdurachman. 

 

Regards, 

Adi Nugroho 

 

From: Andromeda Lyrandrita <alyrandrita@trakindo.co.id>  

Sent: Tuesday, August 29, 2023 12:13 AM 

To: Nony Sri Budiarti <nony.sbudiarti@trakindo.co.id>; Sisma Novianty A.M <sisma.novianty@trakindo.co.id>; Darmoko Puji Winarko <dpujiwinarko@trakindo.co.id>; 

Cahyo Kurniawan <cahyo.kurniawan@trakindo.co.id>; Adi Susanto Riswandi <adi.riswandi@trakindo.co.id>; Adi Nugroho <adi.nugroho@trakindo.co.id>; Benidichtus Iwan 

Suteja <benidichtus.suteja@trakindo.co.id>; Muhammad Hilal <muhammad.hilal@trakindo.co.id>; Bobby Hanafi Eko Wibowo <bobby.wibowo@trakindo.co.id>; Michael 

Freddy Kurniawan <michael.kurniawan@trakindo.co.id>; Muhammad Arief Firdaus <muhammadarief.firdaus@trakindo.co.id>; Novi Hary Sudananto 

<novi.sudananto@trakindo.co.id>; Dheni Agus Purwoko <dheni.purwoko@trakindo.co.id>; Stevanus Parulian <stevanus.parulian@trakindo.co.id>; Khairul Azmi 

<khairul.azmi@trakindo.co.id>; Anwar Iswandi <Anwar.Iswandi@trakindo.co.id>; Roby Thosuly <roby.thosuly@trakindo.co.id>; Wahyu Setiono 

<wahyu.setiono@trakindo.co.id>; Marlin Ambarura <Marlin.Ambarura@trakindo.co.id>; Bernhard Maradona Marcus <bernhard.marcus@trakindo.co.id>; Haeruddin 

<haeruddin@trakindo.co.id>; Kamal Suraba <kamal.suraba@trakindo.co.id>; Fauzan Azhar <Fauzan.Azhar@trakindo.co.id>; Ony Febrianto Chahyadi 

<ony.chahyadi@trakindo.co.id>; Budi Prakoso <budi.prakoso@trakindo.co.id>; Arief Rachman <a.rachman@trakindo.co.id>; Alvine Wirahadi Kusuma Sasongko 

<Alvine.w.k.sasongko@trakindo.co.id>; Wahyudi Winarto <wahyudi.winarto@trakindo.co.id>; Erwin Fajar Arifansyah <erwin.arifansyah@trakindo.co.id>; Heriansjah 

<heriansjah@trakindo.co.id>; Henry Irwansyah <henry.irwansyah@trakindo.co.id>; Edi Cahyono <ecahyono@trakindo.co.id>; Devi Christiyanto 

<devi.christiyanto@trakindo.co.id>; Herwiandono Budi Wiyarso <herwiandono.wiyarso@trakindo.co.id>; Bagas Sinatrya <bagas.sinatrya@trakindo.co.id>; Dhian Wahyu 

Permana <dhian.permana@trakindo.co.id>; Agung Prakoso Nucen Indiyanto <agung.indiyanto@trakindo.co.id>; Noor Hidayat <noor.hidayat@trakindo.co.id>; Budi 

Purnawan <budi.purnawan@trakindo.co.id>; Darwin Pinondang Santoso Sianturi <darwin.p.s.sianturi@trakindo.co.id>; Gunawan Hutapea 

<Gunawan.Hutapea@trakindo.co.id>; Agustinus Rande <arande@fmi.com>; Agustinus Rande <agustinus.rande@trakindo.co.id> 

Cc: Helmi Jusuf <helmi.jusuf@trakindo.co.id>; Wahyu Eko Priyo Utomo <wahyu.utomo@trakindo.co.id> 

Subject: TCAR approval untuk Hotel booking : 11-22 September 2023 

 

SELAMAT PAGI Rekan-Rekan participant MEM 2023 batch 1-2; 
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Untuk menunjang kemudahan dalam permintaan hotel booking selama event ini berlangsung, mohon dikirimkan TCAR yang telah lengkap approval ya. 

Hotel kon,rmasinya akan segera diinfokan. 

 

 

Terima kasih. 

 

 

 

 

Best Regards, 
  
Myrta 

  
PT Trakindo Utama 

Head Office 

TMT 1 Building, 11th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 

Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1246 • Mobile: +62 812 1016 142 

Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
www.trakindo.co.id 

Call Center 1500 228  • WhatsApp 0811 5500 228 

Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 

Instagram: @trakindoutama 

  
ADVANCING YOU FORWARD® 

  

A member of Tiara Marga Trakindo 

 


